
Km 2

Km 4

Km 5

KM 3

KM 9

   

km 1

km 8

km 3

km 2

368.9

  8    

Rio

  8 

STRADA

S.
  P

.

N
. 3

4PR
O

VI
N

C
IA

LE

S. P.

N. 3
4398.1

N.  3
4

PROVINCIALE

   

BERGALLA

POGGIO

STRADA

   

CUNEO

S. ANTONIO

   

PROVINCIALE

N.  1

STRADA

BORGHETTO

PROVINCIALE

ST
RA

DA

de
lle

terre

alte

Poggio dell' Alpe

Se
nt

ie
ro

Poggio Balestrino

Poggio dell' Alpe

Fontana

459.6

Sentiero

delle

terre

alte

SALTO DEL LUPO

km 6

P  R  A  T  I

Monte Acuto

M  O  N  T  E    

Poggio Grande o Due Fratelli

SANTUARIO DI MONTE CROCE

Rocca della Volpe

CASA BARABBA

   

Rio

Ri
o

Ro
cc

a

Ro
ss

a
Ri

o
de

lle

Ru
sc

in
ePonte

del

Rio

Ri
o

de

Arm
a

del

Ponte

Ri
o

Se
gi

un
ai

ra

Rio

Fontanelle

Rio

di

Lavau

Rio

Boeggia

Rio

da

Rio

du

Lavaù

Rio

Cr
os

o

Rio

Brusci

Rio

Cian

Rio

Pe
nd

ie

Rio

del

Rio
Fontanagrossa

M
ulino

Rio

Carpe

di
M

ezzane

Rio

Rio
del Bosco

Rio

di
M

ezzane

Ri
o

Bari

Rio

C
ia

n
di

Lo
m

ba
rd

o

Roccaglie

Rio

Ri
o

de
l

l' U
riv

a

Rio

Arm
assa

Rio
dell' Arm

a

Ri
o

N
ip

izz
i

Torrente

Scoglio degli Spettari

B    O    S    C    O

S. GIORGIO

SANTA APOLLONIA

BALESTRINO

CASCINA VALLONE

CAVA DI PIETRA

Rio

Rio

Busche'

della

Fine

Torrente

Rio

delle
Bandiasse

Rio
della

C
a'

D
etta

Ca
pp

el
la

de
lla

Ri
o

de
lla

Ri
o

Ze
rb

a
Vi

gn
a

Ri
o

Ro
nc

ol
on

go

Rio

del

Ponte

Rio
della

Utra

Rio

Ram
a

Ri
o

de

l' 
Av

en
a

Rio

di

Pr
ad

in
o

Rio

di

Cian
Ru

ssu

Rio
D

urnaira

Rio
M

urinè

Ri
o

D I

Rio della Vignetta

Rio

M
urinè

Ri
o

Sa
nt

' A
nt

on
io

Fo
nt

an
et

ta

La
va

i

Ri
o

Ri
o

Rio

Rocca'

Rio

CarpeRio
da

Canà

Rio

B
a
n
ch

e

Ri
o

da
C

ol
la

Rio

C
anavelle

o

D
oxeno

Rio
C

anavelle
o

D
oxeno

Rio

della

Cascina

Rio

della

C
ascina

Rio

C
ia

pa
i

Caselle

Ri
o

Rio

662.9

637.1

594.1
589.2

564.5

588.8

621.5
616.4

602.5

619.5

651.2 561.2

685.6

682.3

643.4

659.0 555.2

590.3
529.7

617.4629.4

506.5

561.4

434.8

717.6

705.1

604.1

699.1
701.3

699.8

718.3

698.2682.3

664.5
658.7664.9

671.0 668.4
647.9

694.2

679.5 668.5 671.8

693.4

667.8

567.6

731.2752.5

738.9

735.5

740.4

737.5

737.9

720.7

697.2

567.5

347.8

397.4

472.6

572.1

684.6

572.7

704.1

731.3 726.2

722.3

727.5
730.9

746.4

744.1

757.0

692.6

701.1

711.1

687.9

658.0

553.0

717.7

723.5

648.3

700.3

691.1

698.1

695.7

557.9

647.0

617.7

756.9

588.8

576.2

569.2

572.4

531.6

526.6
551.0

542.0

448.6

467.2

438.1

557.4

667.1

724.1

716.7

668.1

718.9

732.9

713.0

722.9

730.8

723.7

729.6

777.0
766.8

778.8

772.1

773.4

785.8

781.2

657.7

592.3

656.6

677.1

667.9

657.7

612.7

462.9

606.7

614.7

599.0

556.6

557.8

497.6

470.1

547.1

628.2

512.3

452.5

420.6

421.5

352.3

458.7

377.7

477.7

572.5

466.2

579.6

583.7

601.8

417.4

517.4

547.2

477.8

550.3

637.6

562.5

491.7

497.7 401.6

442.6

440.7

421.7

407.6

372.2

332.7

287.5

377.6

477.7

652.7

627.3

637.4

477.6

444.6

337.7

283.4

328.6

439.9

431.6

465.3

420.6

623.8

560.0

613.2

413.2

542.3

308.6

303.9

318.9

512.6

196.1

211.3

182.2

181.0

197.4

258.2

341.1

309.3

294.4

301.2

304.2

283.9

287.7

237.9

221.0
261.6

296.8

274.4

252.1

208.9

222.5

287.0

241.1

221.6

230.2

189.9

224.0
189.9

257.6

272.5
271.6

285,8

281.7

243.2

243.7

308.7

494.8
415.5

428.7

467.0

329.4

259.6

224.4

262.5

127.5

138.6

165.7

138.8
126.5

147.9

181.1

276.2

260.2

238.5

185.2

162.2

216.6
131.3

160.5

194.3

207.1 216.9

226.0

251.9

302.0
308.4

300.1

335.5

386.3

327.9

320.9

426.0

441.5

478.4

478.3446.3

446.6

381.7

399.3

561.5

519.1

478.9

467.6

448.4
404.6

352.1

354.0

366.2

344.0

420.5

419.6

379.4
359.3

285.6

291.3

289.5
316.9

346.7
434

381.9

360.4

365.8

325.1344.3

392.7

357.5 318.3

364.8

382.4

390.7

379.7

366.2

342.3

340.2

335.7

358.2

380.1

381.8

384.7

401.9

371.8

338.7

336.2
315.9

404.8

432.8

427.5
380.7

374.1

410.8

421.9

404.3

437.4

347.7

491.3

521.1

520.8

470.9

502.3

518.5

472.5

469.3482.3

332.5

470.9

481.8

469.5

469.8

499.3

486.3

468.8

472.9

407.6

432.2

531.3

552.6

613.0

596.2
583.0

568.2

624.9

600.6

495.0

454.2

502.2

553.3

545.2

520.6

551.5

560.1

539.6
568.1

499.6

532.6

523.1

522.4

507.3

498.6

556.0

501.3

539.0

501.4

502.5
522.4

549.9 541.0

501.4

447.9

482.1

530.4

538.2

539.5

539,1
515.6

482.5

456.2

413.6

426.2

435.5

409.9

404.8

371.7

340.6
320.6

275.9

284.6

316.1

380.1

355.9

440.6

409.1

386.8

403.1

443.0

456.6

454.1

482.2

461.5

438.9

401.6

370.1

422.8

375.2

332.6
329.3

358.2

284.3

283.0

294.5
229.7

237.7

199.9

251.6

258.6

242.2

196.3

137.5

134.4

141.6

137.0

120.6

95.8

95.6 96.2

145.8

183.9

150.8
   

95.8

97.4

81.4
80.3

85.1

92.9

98.7

108.0

163.5

184.5

224.0

171.8

181.1

202.1213.2

266.9

145.8

92.8

115.3

80.1

113.4

107.2

132.6

153.7

234.6

370.8

443.8

716.9

745.8

725.7700.0

534.5

307.4

412.3

316.8

225.1
202.4

259,4 258.7
258.8

301.8

316.1

410.9

149.2

173.0

117.4
117.8

163.0

151.0

98.3148.7

120.7

117.9

107.6

111.3

205.8

239.5

262.9
304.0

287.7

278.9
319.5

275.2

300.5

187.5

190.3

224.0

185.4

287.0

364.9

305.4

388.7

256.6

183.1

196.9

260.6

174.3

270.3

416.6

392.4

503.8

496.0

479.6

467.9

440.6479.8

451.2

446.1

470.5
488.7

452.2

318.6

396.0

374.8

352.6

328.7

392.7

366.0

461.5

447.0

430.9

397.1 424.0

383.4 345.0
315.7

349.1

242.7

259.2
248.2

289.8

295.6

245.0

211.1

192.0

137.1

148.8

136.4

309.6

371.6

325.5

403.2

391.7
399.3

473.5

488.4

512.5

491.2
491.5 467.1

178.9

185.8

273.4

145.9173.7

167.0

152.0

134.9

160.4

127.8

235.1
210.9

208.0

122.6

115.6

212.7

251.8

303.4

242.5

111.9

141.7

110.1

147.8

139.6
258.1

138.4

168.4

111.7

256.7291.7 210.1

223.4

293.2

359.1

334.9

422.3

471.2

457.8

409.6

423.3

434.1

419.3

478.5

441.8

505.8

512.3

519.4

498.7491.3 522.6
462.3

428.9

450.4438.4

369.3

368.2

447.6
475.0

477.8

553.1
553.8

539.9

285.6

313.8

276.6

262.4

314.0

337.0

318.3

457.6

367.6

372.1

471.5

332.5

281.9

282.0

280.9 300.8

447.3

239.5

222.4 210.9

273.7

292.4

252.0

190.5

340.6

311.9

229.8

306.6

114.7

550

600575

625

675
650

700

750

775
725

325

350

375

400

425

450

475

500

525

575

550

600

625

650

675

700

675

650

625

600

575

55
0

525

500

450

425

475

600

625

675

650

60
0

65
0

70
0

67
5

625

575

525
550

50
0

47
5

45
0

42
5

40
0

400

425

450

525

500

475

550

60
0

575

650

625

35
0

375

325

800

775

750

725

700

675

650

625

600

575

525

500

475

450

425

550

400

375

325

350

300

275

250

225

200

175

225

250

275

300

325

350

425

400

375

475

450

525

500

600

575

550

625

675

650

700

650

675

700

70
0

65
0

62
5

67
5

60
0

57
5

55
0

50
0

47
5

52
5

45
0

40
0

37
5

42
5

35
0

30
0

32
5

27
5

25
0

22
5

20
0

17
5

575

600

675

700

625

650

550

575

500

475

525

450

425

350

400

375

325

300

275

250

200

175

225

650

700

60
0

625

650

675

700

725

750

775

750

750

725

725

725

700

675

650

625

675

600

575

550

500

525

475

450

425

400

375

600

525

550

575

450

475

500

425

375

400

200

17
5

22
5

25
0

27
5

30
0

325

175

22
5

275

20
0

250

150

300

325

350

375

400

425

450

475

500

525

550

475

450

425

400

500

525

325

300

350

47
0

600

575

600

550

525

500

475

450

600

575

550
450

425

400

375

350

300

325

275

250

225

150

175

200

125

40
0

37
5 35
0 32

5

27
5

30
0

25
0 22

5

42
5

45
0

47
550

0

525

500

475

450

425

400

375

350

325

300

250

275

200

175

250

225

500

45
0

40
0

42
5

475

37
5

35
0325300

275

275

300

325

E1

E1

E2

E2

E2

D

F3
F4

B3

B3

B3

F4

B4

B4F4

F1

B1

B1

F4

F4

F2

A2

A2

A1

B2

B2F2

F3

F4 F5

F4

F4

F4

F4

B5

F4
B6 B6

F3

F4

F6

F3

F4 F4F3

F3

F4A2

F2.IT

F2 "speciale"

km 3

  8 
   

  8 

STRADA

N.  3
4

CASCINA VALLONE

Rio
C

anavelle

della

Cascina

Rio

della

C
ia

pa
i

km 3

  8 
   

  8 

STRADA

N.  3
4

CASCINA VALLONE

Rio
C

anavelle

della

Cascina

Rio

della

C
ia

pa
i

251.9

302.0

300.1

386.3

327.9

320.9

275.9

284.6 294.5

237.7

199.9

251.6

258.6

242.2

196.3

262.9

304.0

287.7

278.9
319.5

275.2

300.5

340.6

311.9

300

300

275

250

225

200

PROVINCIALEPOGGIO

STRADA

S. GIORGIO

BALESTRINO

Rio

Carpe

Rio

da

Canà

Ri
o

da
C

ol
la

PROVINCIALEPOGGIO

STRADA

S. GIORGIO

BALESTRINO

Rio

Carpe

Rio

da

Canà

Ri
o

da
C

ol
la

341.1
304.2

285,8

281.7

426.0

441.5

381.7

399.3

404.6

352.1

354.0

366.2

344.0

379.4
359.3

285.6

291.3

289.5

316.9

346.7
434

381.9

360.4

365.8

325.1
344.3

392.7

357.5 318.3

364.8

382.4

390.7

379.7

366.2

342.3

340.2

335.7

358.2

380.1

381.8

384.7

401.9

404.8

432.8

427.5

380.7

374.1

410.8

491.3

470.9

280.9 300.8

306.6

475

450

425

400

   

CUNEO

S. ANTONIO

Ri
o

Ri
o

   

CUNEO

S. ANTONIO

Ri
o

Ri
o

442.6

427.5

380.7

421.9

347.7

375

350

Km 2

Rio

da

Km 2

Rio

da

448.6

467.2

438.1

440.7

421.7

407.6

372.2

332.5

425

450

525

500

475

550

BERGALLA

SANTA APOLLONIA

B3

B3

B3

F4

B4

B4F4
F4

B1

B1

A2

A2

A1

B2

B2

B5

F1

F2

F2

F4
F5

F4

F4

F4

F4

F3

F4

F3

F4

F2.IT

F4

A2

F4

A2

F3

F4

B6
B6

CTR - EL. 245073CTR - EL. 245062

CTR - EL. 245074CTR - EL. 245062
X= 1 431 470Y

=
 4

 8
8
4
 2

7
0

Y
=

 4
 8

8
7
 8

0
0 X= 1 431 470 X=1 435 810

Y
=

4
 8

8
7
 8

0
0

Y
=

4
 8

8
7
 8

0
0

X= 1 431 470

8
8
5

8
8
5
0
0
0

8
8
6

8
8
6
0
0
0

8
8
7

8
8
7
0
0
0

8
8
4
.5

8
8
4
5
0
0

8
8
7
.5

8
8
7
5
0
0

435000435434 434000433000433432 432000

8
8
5

8
8
5
0
0
0

8
8
6

8
8
6
0
0
0

8
8
7

8
8
7
0
0
0

8
8
4
.5

8
8
4
5
0
0

8
8
7
.5

8
8
7
5
0
0

435000435434 434000433000433432 432000

CONVENZIONI GRAFICHE NUCLEI STORICI

PIANO ATTUATIVO

AREA DI RISPETTO

ZONE RESIDENZIALI E DI COMPLETAMENTO

POGGIOA1

A2

B1

BORGOB2

BERGALLAB3

CUNEOB4

SABAINB5
PIANO ATTUATIVO

CONCESSIONE SINGOLA

AREE EDIFICATE

PIANO ATTUATIVO

CONCESSIONE SINGOLA

AREE EDIFICATE

PIANO ATTUATIVO

CONCESSIONE SINGOLA

AREE EDIFICATE

PIANO ATTUATIVO

CONCESSIONE SINGOLA

AREE EDIFICATE

PIANO ATTUATIVO

CONCESSIONE SINGOLA

AREE EDIFICATE

ZONE INDUSTRIALI

ZONA DELLA CAVA

ZONE AGRICOLE

INTENSIVA

ESTENSIVA

BOSCHIVA

ZONE PER ATTREZZATURE

ISTRUZIONE

ATTREZZATURE COMUNI

SPAZI ATTREZZATI

PARCHEGGI

RISPETTO CIMITERIALE

PARCO TERRITORIALE

D E1

E2

E3

F1

F2

F3

F4

F5

F6

B6.3

B6.2

B6.1 CASCINA VALLONI
PIANO ATTUATIVO

CONCESSIONE SINGOLA

AREE EDIFICATE

VARIANTE AI SENSI DELL'ART. 8 DELLA
L.R. 24/85 CONNESSA ALLO S.U.A. DI
INIZIATIVA PUBBLICA DEL  P.d.R. DEL
BORGO ANTICO ADOTTATA CON
DELIBERA DEL COMMISSARIO AD ACTA
N.1 DEL 20.03.2008

VARIANTE CONNESSA ALLO S.U.A. DI
INIZIATIVA PRIVATA APPROVATO CON
D.C.C. N.7 DEL 13.01.2004

IMPIANTI TECNOLOGICIF2.IT

INTRODOTTA CON VARIANTE AI SENSI
DELL'ART. 8 DELLA L.R. 24/85 CONNESSA
ALLO S.U.A. DI INIZIATIVA PUBBLICA DEL
P.d.R. DEL BORGO ANTICO ADOTTATA
CON DELIBERA DEL COMMISSARIO AD
ACTA N.1 DEL 20.03.2008

F2.SP SANTUARIO
DI MONTECROCE

CONFINI COMUNALI

RIQUADRI DI DETTAGLIO

LA SIMBOLOGIA GRAFICA DELLA CARTOGRAFIA
VETTORIALE FA RIFERIMENTO ALLA RAPPRESENTAZIONE
DI BASE DELLA CARTA TECNICA REGIONALE SCALA 1:5000
DELLA REGIONE LIGURIA

INTRODOTTA DA VARIANTE ADOTTATA
CON DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
N.21 DEL 11.03.1997

CTR - EL. 245062

CTR - EL. 245074

CTR - EL. 245073

CTR - EL. 245061

X= 1 431 470 E X= 1 435 810 E

Y
=

 4
 8

8
7
 8

0
0
 N

Y
=

 4
 8

8
4
 2

7
0
 N

Y
=

 4
 8

8
4
 2

7
0
 N

X= 1 431 470 E X= 1 435 810 E

Y
=

 4
 8

8
4
 2

7
0
 N

INQUADRAMENTO RETICOLO LOCALE

CASTELVECCHIO DI
ROCCA BARBENA

TOIRANO

BOISSANO

ALBENGA

CERIALE

ZUCCARELLO

CISANO SUL NEVA

BORGHETTO
SANTO SPIRITO

X= 1 436 632 E

X= 1 436 579 E

X= 1 429 967 E

Y
=

 4
 8

8
3
 1

9
3
 N

Y
=

 4
 8

8
8
 7

4
6
 N

Y
=

 4
 8

8
8
 8

1
4
 N

X= 1 429 909 E

Y
=

 4
 8

8
3
 2

6
0
 N

CTR - EL. 245062 CTR - EL. 245073

CTR - EL. 245061 CTR - EL. 245074

INQUADRAMENTO RISPETTO AI FOGLI CTR 1:5000

020 030 040

080

110100

QUADRO D'UNIONE DEI FOGLI CTR 1:5000

2

1

3

4 1 4

32

060 070

PRG VIGENTE | ZONIZZAZIONE

BERGALLA | SCALA 1:2000

CUNEO | SCALA 1:2000

POGGIO E BORGO | SCALA 1:2000

CASCINA VALLONI | SCALA 1:2000

2

3

4

1

1

2
3

4

A
SISTEMA DI QUALITÀ AZIENDALE CERTIFICATO ISO 9001:VISION 2000H/L = 906.0 / 1647.0 (1.49m²) Allplan 2006

C O M U N E   D I   B A L E S T R I N O   |   P R O V I N C I A   D I   S A V O N A

ANALISI
A

A

SP
D

NORMATIVA

C O L L A B O R A T O R I
[ R P ]   R E S P O N S A B I L E   D E L   P R O G E T T O

T I T O L OI N D I C EC O D . S U B . S C A L A
E   L   E   N   C   O       E   L   A   B   O   R   A   T   I      E   D      A   L   L   E   G   A   T   I

0 0 04 Maggio 2009INCARICO N. 02.26

P R O G E T T O   P R E L I M I N A R E
PIANO  URBANISTICO  COMUNALE

R I C H I E D E N T E C O N S E G N A T O   I L
P R O G E T T I S T I

Dott. Geol. Giovanni Battista PIACENTINO
Studio Geologia Tecnica, Piazza S. Ambrogio 7, 17021 ALASSIO (SV)

Dott. Ing. Paolo BAGNASCO
Studio Tecnico, Via Vernetti 14/3, 17014 CAIRO MONTENOTTE (SV)

Dott. Arch. Monica ARMENTO, Geom. Sabrina FERRANDO

[T7]

[T8] TAVOLA A8

[T9] TAVOLA A9

[T10] TAVOLA A10

[T11] TAVOLA A11

[T13] TAVOLA A13

[T14] TAVOLA A14

[T15]

[T18]

[T19]

  [T1] TAVOLA A1

[T20]

[T21]

[T22]

TAVOLA A19

TAVOLA A20

TAVOLA A21

TAVOLA A22

GEO

TER

TER

TER

TER

TER

TAVOLA A15 TER

TER

TER

TER
TER

GEOLOGIA

1:5.000

1:10.000

PATRIMONIO STORICO ED EVOLUZIONE INSEDIATIVA

DESTINAZIONI D'USO [BASE CTR] 1:5.000

DESTINAZIONI D'USO [BASE CATASTALE] 1:5.000

TER 1:5.000

1:5.000

P.R.G. VIGENTE | SERVIZI PREVISTI/CONSEGUITI [BASE CTR]

1:5.000

1:5.000

1:5.000

QUADRO DEI VINCOLI (TERRITORIALI, PAESISTICO-AMBIENTALI) [BASE CTR] 1:5.000

P.T.C.P. PROVINCIALE [BASE CTR] 1:25.000

P.T.C.P. REGIONALE | INSEDIATIVO [BASE FOTOGRAFICA] 1:5.000

P.T.C.P. REGIONALE | GEOMORFOLOGICO [BASE FOTOGRAFICA] 1:5.000

P.T.C.P. REGIONALE | VEGETAZIONALE [BASE FOTOGRAFICA] 1:5.000

Dott. Agro. Giovanni PERATO
Studio Agrotecnica, Via San Francesco 125, 17027 PIETRA LIGURE (SV)

Dott. Arch. Enrico ZUNINO
Studio Associato ZUNINO E PARTNER ARCHITETTI, Via Medaglie d'oro 73/3, 17031 ALBENGA (SV)

 

[T3] TAVOLA A3

[T4] TAVOLA A4

[T5] TAVOLA A5

[T6] TAVOLA A6

TAVOLA A7

GEO

GEO

GEO

AGRO

AGRO

IDROGEOLOGIA

GEOSITI E GEOTIPI

DESCRIZIONE DELL'USO DEL SUOLO

QUALITÀ VEGETAZIONALE

TER

1:10.000

1:10.000

1:10.000

1:10.000

[T2] TAVOLA A2 GEOMORFOLOGIA 1:10.000

Dott. Arch. Marco GANDOLFO, Geom. Michela GIORGI, Dott. Geol. Regina TOSO

CONSISTENZA DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE [BASE CATASTALE]

CARTTERIZZAZIONE PAESISTICO-AMBIENTALE [BASE FOTOGRAFICA]

P.R.G. VIGENTE | ZONIZZAZIONE [BASE CATASTALE]

P.R.G. VIGENTE | ZONIZZAZIONE + P.T.C.P. INSEDIATIVO [BASE FOTOGRAFICA]

12

[T12] TAVOLA A12 TER P.R.G. VIGENTE | ZONIZZAZIONE [BASE CTR] 1:5.000

[T16] TAVOLA A16

TAVOLA A18

TER

TER

P.R.G. VIGENTE | SERVIZI PREVISTI/CONSEGUITI [BASE CATASTALE] 1:5.000

[T17] TAVOLA A17 TER INFRASTRUTTURE ED URBANIZZAZIONI ESISTENTI [BASE CTR] 1:5.000

PROGETTO
12 | 22

PUC


